
Uchwała Nr VI/30/07 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 05 kwietnia 2007 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) oraz art. 184 ust.1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104  
z późn.zm.2) 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   35.284 zł 

oraz dokonuje zmian zgodnie z za łącznikiem nr 1  
do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę        2.049.901 zł 
oraz dokonuje zmian zgodnie z za łącznikiem nr 2 
do uchwały. 

§ 2 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody       21.756.232 zł 
2. Wydatki       24.318.532 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt          2.562.300 zł 

 
Plan dochodów i wydatków budżetowych oraz przychodów i rozchodów  
z wyszczególnieniem źródeł  finansowania deficytu przedstawia za łącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
   

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
/-/ Marian Adamowicz 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, poz.558, 

Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r. 
Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271,Dz.U. Z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214, 
poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441,Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. Z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Dz.U. Z 2006 r. Nr 104, 
poz.708. 

 



         Załącznik Nr 1  
         do Uchwały  Nr VI/30/07 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 05.04.2007r. 
 
 
1. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
756 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 

 
 
 
 
 
 
75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75831 
 
 
 
 
 
 
 
 
80110 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0910 
 
 
0920 
 
 
 
 
 
 
 
2920 
 
 
 
 
 
 
 
2708 

Dochody od osób prawnych , 
od osób fizycznych  i od 
innych jednostek nie 
posiadajacych  osobowości 
prawnej 
 
Wpływy z podatku rolnego, 
leśnego, podatek od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatki i 
opłaty lokalne od osób 
prawnych i innych jednostek 
 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
Pozostałe odsetki 
 
 
Różne rozliczenia 
 
Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 
 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Gimnazja 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów,samorządów 
województw pozyskane z 
innych źródeł 
 

2.000 
 
 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 
 

2.000 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

37.850 
 

37.850 
 

37.850 

2.000 
 
 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 
 
- 
 
 

2.000 
 
 

2.566 
 

2.566 
 
 

2.566 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 

5.064.635 
 
 
 
 
 

1.652.300 
 
 
 
 
 

26.000 
 
 
- 
 
 

6.536.423 
 

79.618 
 
 

79.618 
 
 
 

99.699 
 

42.960 
 

37.850 
 

   RAZEM: 39.850 4.566 X 
 

 



         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr  VI/30/07 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
         z dnia  05.04.2007r. 
 
 
 
 
 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
750 
 
 
 
 
 
801 

 
 
75095 
 
 
 
 
 
80110 

 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
4118 
4128 
4178 
4218 
4308 
4418 
6050 
 
6060 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Oświata i wychowanie 
 
Gimnazja 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 

- 
 
- 
 
- 
 

2.762.274 
 

2.762.274 
 

2.796 
405 

16.981 
5.588 
11.540 

540 
2.724.424 

 
- 

2.566 
 

2.566 
 

2.566 
 

709.807 
 

709.807 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

709.807 

2.157.942 
 

174.814 
 

87.434 
 

12.325.922 
 

5.830.682 
 

2.796 
405 

16.981 
5.588 

11.540 
540 

2.724.424 
 
- 

   RAZEM: 2.762.274 712.373 X 

 

 



                             Załącznik Nr 3 
                             do Uchwały Nr VI/30/07 
                             Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
                             z dnia 05 kwietnia 2007 r.  

  
PLAN DEFICYTU BUDŻETU NA 2007 ROK ORAZ ŹRÓDŁA 

JEGO FINANSOWANIA 
  
  

   Dochody             21.756.232 zł 

  Wydatki              24.318.532 zł 

  Deficyt (A-B)                           2.562.300 zł 

   Finansowanie (D1 – D2)                2.562.300 zł 

D1 – Przychody ogółem z tego:               2.693.980 zł 

D11- Kredyty i pożyczki                 2.693.980 zł 

1.     (§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek       2.693.980 zł 

 i kredytów na rynku krajowym)         

D2 – Rozchody ogółem                                                           131.680 zł 

 z tego:            

D21 – Spłaty kredytów i   pożyczek w tym:       131.680 zł 

   - § 991 - udzielone pożyczki i kredyty                42.000 zł 

   - § 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek                 89.680 zł 

i kredytów 
 

  
 

 
                                                                                                    

 


